
UCHWAŁA NR XLV/555/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/510/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 483 z późn. zm.), Rada Miejska w Bierutowie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. § 3 pkt 1 uchwały w sprawie emisji obligacji otrzymuje brzmienie: 

1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A22 o wartości 1.000.000 zł, 

2) Seria B22 o wartości 2.000.000 zł, 

3) Seria C22 o wartości 2.000.000 zł. 

§ 2. § 4 uchwały w sprawie emisji obligacji otrzymuje brzmienie: 

1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A22 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

- w 2024 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na 
łączną kwotę 100.000 zł; 

- w 2025 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 50 zł na łączną 
kwotę 50.000 zł; 

- w 2026 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

- w 2027 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

- w 2028 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na 
łączną kwotę 100.000 zł; 

- w 2029 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na 
łączną kwotę 100.000 zł; 

- w 2030 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na 
łączną kwotę 250.000 zł; 

2) obligacje serii B22 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

- w 2031 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 150 zł na 
łączną kwotę 300.000 zł; 

- w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 150 zł na 
łączną kwotę 300.000 zł; 

- w 2033 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 150 zł na 
łączną kwotę 300.000 zł; 

- w 2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

- w 2035 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0D0D63-F6C1-497D-AAE5-BB3393AA541B. Podpisany Strona 1



- w 2036 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 50 zł na łączną 
kwotę 100.000 zł; 

3) obligacje serii C22 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

- w 2036 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na 
łączną kwotę 400.000 zł; 

- w 2037 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

- w 2038 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

- w 2039 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 300 zł na 
łączną kwotę 600.000 zł; 

2. Obligacje zostaną wykupione według wartości nominalnej. 

3. Jeżeli data wykupu obligacji określona w ust. 1 przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo wolny od 
pracy, wykup nastąpi w najbliższym dniu roboczym przypadającym po tym dniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0D0D63-F6C1-497D-AAE5-BB3393AA541B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały w sprawie emisji obligacji podyktowana jest koniecznością podziału serii A22 o wartości 
3.000.000,00 zł określonej w pierwotnej uchwale na serie A22 o wartości 1.000.000,00 zł i B22 
2.000.000,00 zł, natomiast serię B22 o wartości 2.000.000,00 zł zastępuje się serią C22 o wartości 
2.000.000,00 zł.  

 
1. Obligacje serii A22 zostaną wykupione w następujących terminach: 

- w 2024 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na 
łączną kwotę 100.000 zł; 
- w 2025 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 50 zł na 
łączną kwotę 50.000 zł; 
- w 2026 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 
- w 2027 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 
- w 2028 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na 
łączną kwotę 100.000 zł; 
- w 2029 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na 
łączną kwotę 100.000 zł; 
- w 2030 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na 
łączną kwotę 250.000 zł; 
 

2. Obligacje serii B22 zostaną wykupione zgodnie w następujących terminach: 
- w 2031 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 150 zł na 
łączną kwotę 300.000 zł; 
- w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 150 zł na 
łączną kwotę 300.000 zł; 
- w 2033 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 150 zł na 
łączną kwotę 300.000 zł; 
- w 2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 
- w 2035 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 
- w 2036 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 50 zł na 
łączną kwotę 100.000 zł; 
 

 
3. Obligacje serii C22 zostaną wykupione w następujących terminach: 

- w 2036 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na 
łączną kwotę 400.000 zł; 
- w 2037 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 
- w 2038 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 250 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 
- w 2039 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 300 zł na 
łączną kwotę 600.000 zł. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0D0D63-F6C1-497D-AAE5-BB3393AA541B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 7 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 5 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 6 (13)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (15)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 3 (16)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 4 (17)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



